
201871-2025 Page 1/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 201871-2025 - Wyniki

Polska – Usługi telekomunikacyjne – Świadczenie usług transmisji danych IP VPN (MPLS) z 
dostępem do Internetu dla Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe
OJ S 62/2025 28/03/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Dyrekcja Generalna Lasów Państwowych
E-mail: sekretariat@lasy.gov.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Sprawy gospodarcze

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Świadczenie usług transmisji danych IP VPN (MPLS) z dostępem do Internetu dla 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług transmisji danych IP VPN (MPLS) z 
dostępem do Internetu dla Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe. Przedmiot 
zamówienia obejmuje w szczególności: a) przygotowanie przez Wykonawcę projektu sieci; b) 
wykonanie czynności przygotowawczych w celu świadczenia Usług tj. zestawienie, 
uruchomienie i skonfigurowanie oraz przeprowadzenie testów łączy w lokalizacjach 
Użytkowników stanowiącym świadczenie Usług transmisji danych IP VPN (MPLS) z dostępem 
do Internetu dla Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe; c) zarządzanie, 
utrzymanie i wsparcie techniczne w zakresie Usług świadczonych przez Wykonawcę.
Identyfikator procedury: 46f9b458-50eb-4694-8f20-00f0e0c48b8a
Poprzednie ogłoszenie: 730833-2024
Wewnętrzny identyfikator: EZ.270.1.4.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 64200000 Usługi telekomunikacyjne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 72318000 Usługi przesyłu danych 72720000 Usługi w zakresie 
, , rozległej sieci komputerowej 32430000 Rozległa sieć komputerowa 72400000 Usługi 

internetowe

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Komunikacja między Zamawiającym, a Wykonawcami, w tym w 
szczególności składanie oferty, oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz przekazywanie 
informacji odbywa się wyłącznie przy użyciu platformy zakupowej adres: 

 2. Osobami uprawnionymi do https://platformazakupowa.pl/pn/dglp_warszawa/proceedings

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/201871-2025
mailto:sekretariat@lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/dglp_warszawa/proceedings


201871-2025 Page 2/7

5.1.

porozumiewania się z Wykonawcami są: p. Ewa Słowikowska -Hajdas tel. 22 58 98 216 3. We 
wszelkiej korespondencji Zamawiający i Wykonawcy posługują się numerem postępowania 
wskazanym w SWZ. 4. Wymagania techniczne i organizacyjne wysyłania i odbierania 
dokumentów elektronicznych, elektronicznych kopii dokumentów i oświadczeń oraz informacji 
przekazywanych przy użyciu platformy zakupowej opisane zostały w instrukcjach dla 
wykonawców „platformazakupowa.pl” Open Nexus dostępnymi pod linkiem: 

 oraz w Regulaminie platformazakupowa.pl https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
Open Nexus dostępnym pod linkiem:  5. https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin.
Minimalne wymagania techniczne umożliwiające korzystanie z platformy zakupowej to: 
przeglądarka internetowa EDGE, Chrome, FireFox w najnowszej dostępnej wersji, z włączoną 
obsługą języka Javascript, akceptująca pliki typu „cookies” oraz łącze internetowe o 
przepustowości co najmniej 256 kbit/s. Platforma zakupowa jest zoptymalizowana dla 
minimalnej rozdzielczości ekranu 1024x768 pikseli. 6. Występuje limit objętości plików lub 
spakowanych folderów w zakresie całej oferty lub wniosku do 150 MB, przy maksymalnej 
liczbie 10 plików lub spakowanych folderów. 7. Za datę przekazania oferty, wniosków, 
zawiadomień, dokumentów elektronicznych, oświadczeń lub elektronicznych kopii 
dokumentów lub oświadczeń oraz innych informacji przyjmuje się datę ich przekazania w 
systemie. 8. Czas wyświetlany na platformie zakupowej  (www.platformazakupowa.pl)
synchronizuje się automatycznie z serwerem Głównego Urzędu Miar. 9. Ofertę oraz JEDZ, 
sporządza się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej. Zgodnie z art. 78 Kodeksu 
cywilnego do zachowania elektronicznej formy czynności prawnej wystarcza złożenie 
oświadczenia woli w postaci elektronicznej i opatrzenie go kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym. 10. Złożenie oferty: a) Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem platformy 
zakupowej adres:  korzystając z sekcji https://platformazakupowa.pl/pn/dglp_warszawa
Formularz, służącej do złożenia oferty; b) oferta powinna być sporządzona w języku polskim, z 
zachowaniem postaci elektronicznej w formacie danych określonych w rozporządzeniu Rady 
Ministrów z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych 
wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz 
minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych i podpisana kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym. Zamawiający rekomenduje złożenie oferty w formacie .pdf i 
podpisanie jej kwalifikowanym podpisem elektronicznym w formacie .pades; c) wszelkie 
informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu ustawy z dnia 16 kwietnia 
1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, które Wykonawca zastrzeże jako tajemnicę 
przedsiębiorstwa, powinny zostać złożone w osobnym pliku wraz z jednoczesnym 
zaznaczeniem polecenia „Załącznik stanowiący tajemnicę przedsiębiorstwa” a następnie wraz 
z plikami stanowiącymi jawną część skompresowane do jednego pliku archiwum (ZIP); d) 
Wykonawca może przed upływem terminu do składania ofert wycofać ofertę za 
pośrednictwem Formularza, służącego do złożenia oferty; e) Wykonawca po upływie terminu 
do składania ofert nie może skutecznie wycofać złożonej oferty.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 129 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 129 ust. 2 oraz art. 132-139 ustawy z dnia 11 września 2019 
r. Prawo zamówień Publicznych.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0025
Tytuł: Świadczenie usług transmisji danych IP VPN (MPLS) z dostępem do Internetu dla 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe

https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin
http://www.platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/dglp_warszawa


201871-2025 Page 3/7

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług transmisji danych IP VPN (MPLS) z 
dostępem do Internetu dla Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe. Przedmiot 
zamówienia obejmuje w szczególności: a) przygotowanie przez Wykonawcę projektu sieci, b) 
wykonanie czynności przygotowawczych w celu świadczenia Usług tj. zestawienie, 
uruchomienie i skonfigurowanie oraz przeprowadzenie testów łączy w lokalizacjach 
Użytkowników stanowiącym świadczenie Usług transmisji danych IP VPN (MPLS) z dostępem 
do Internetu dla Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, c) zarządzanie, 
utrzymanie i wsparcie techniczne w zakresie Usług świadczonych przez Wykonawcę.
Wewnętrzny identyfikator: EZ.270.1.4.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 64200000 Usługi telekomunikacyjne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 72318000 Usługi przesyłu danych 72720000 
, , Usługi w zakresie rozległej sieci komputerowej 32430000 Rozległa sieć komputerowa

72400000 Usługi internetowe

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Usługi będą świadczone dla wszystkich jednostek organizacyjnych 
PGLLP zlokalizowanych na obszarze całej Polski.

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/11/2025
Data zakończenia trwania: 31/10/2029

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których 
mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Prawo zamówień publicznych (dalej: „zamówienia z art. 
214 ust. 1 pkt 7 ustawy”), w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego. 2. 
Zamówienia z art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy będą polegały na powtórzeniu usług podobnych do 
usług stanowiących przedmiot zamówienia podstawowego. Zakres rzeczowy usług 
stanowiących przedmiot zamówień z art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy nie przekroczy zakresu 
zamówienia podstawowego, a okres, na który mogą zostać zawarte zamówienia, nie będzie 
dłuższy niż 48 miesięcy lub 63 % wartości zamówienia podstawowego. 3. Zamówienia z art. 
214 ust. 1 pkt 7 ustawy będą udzielane po przeprowadzeniu odrębnego postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego w trybie zamówienia z wolnej ręki. 4. Zamówienia z art. 
214 ust. 1 pkt 7 ustawy mogą zostać udzielone dotychczasowemu Wykonawcy usług pod 
następującymi warunkami: a) dotychczasowe usługi zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie; b) wykonawca zaakceptuje istotne postanowienia przyszłej umowy; c) strony dojdą 
do porozumienia w zakresie wynagrodzenia i terminu realizacji.

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Cena



201871-2025 Page 4/7

5.1.16.

5.1.15.

Opis: W kryterium „Cena” maksymalną liczbę punktów (85 punktów) otrzyma oferta o 
najniższej cenie, obliczona zgodnie ze wzorem: Liczba przyznanych punktów = najniższa 
zaoferowana cena /cena ocenianej oferty x 85

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 85

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Liczba zadeklarowanych realizacji łączy kategorii C - dla lokalizacji oznaczonych jako 
C/C1
Opis: W kryterium „Liczba zadeklarowanych realizacji łączy kategorii C - dla lokalizacji 
oznaczonych jako C/C1 (od 1 do 481 w załączniku – lista lokalizacji)” maksymalną liczbę 
punktów (10 punktów) otrzyma oferta o najwyższej liczbie zadeklarowanych lokalizacji, 
obliczona zgodnie ze wzorem: Liczba przyznanych punktów = X (liczba zadeklarowanych 
lokalizacji)/45 x 10

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 10

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Liczba zadeklarowanych realizacji łączy OSW
Opis: W kryterium „Liczba zadeklarowanych realizacji łączy OSW (od 482 do 490 w załączniku 
– lista lokalizacji)” maksymalną liczbę punktów (5 punktów) otrzyma oferta o najwyższej liczbie 
zadeklarowanych realizacji łączy OSW, obliczona zgodnie ze wzorem: Liczba przyznanych 
punktów = X (liczba zadeklarowanych łączy OSW)/9 x 5

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 5

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów PZP, przysługują środki ochrony prawnej 
określone w dziale IX PZP tj. odwołanie i skarga do sądu. Postępowanie odwoławcze 
uregulowane zostało w przepisach art. 506- 578 PZP, a postępowanie skargowe w przepisach 
art. 579-590 PZP. 2. Odwołanie przysługuje na: a) niezgodną z przepisami PZP czynność 
Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; b) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do 
której Zamawiający był obowiązany na podstawie PZP; c) zaniechanie przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia, mimo że Zamawiający był do tego obowiązany. 3. 
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje 
Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej 
albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu 
do wniesienia odwołania, w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią 
odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie jego kopii nastąpiło 
przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 4. 



201871-2025 Page 5/7

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Odwołanie wnosi się w terminie: (a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, (b) 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w lit. (a). 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów 
zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 6. 
Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 4. i 5 SWZ wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 7. Na orzeczenie 
Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1 PZP, stronom oraz uczestnikom postępowania przysługuje skarga do 
sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych. 
Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, w terminie 14 dni od 
dnia doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej lub postanowienia Prezesa Krajowej 
Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w 
rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe albo wysłanie na adres do 
doręczeń elektronicznych, o którym mowa w art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o 
doręczeniach elektronicznych, jest równoznaczne z jej wniesieniem.
Organizacja podpisująca umowę: Dyrekcja Generalna Lasów Państwowych

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 20 650 521,60 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0025
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: NETIA S.A.
Oferta: 
Identyfikator oferty: NETIA S.A.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0025
Wartość przetargu: 20 650 521,60 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Jeszcze nie wiadomo
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: EZ.271.1.8.25
Tytuł: Usługi transmisji danych IP VPN (MPLS)
Data wyboru zwycięzcy: 31/01/2025
Data zawarcia umowy: 19/03/2025
Organizacja podpisująca umowę: Dyrekcja Generalna Lasów Państwowych

Informacje statystyczne: 
Rodzaj domniemanej nieprawidłowości: Inne



201871-2025 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

Liczba odwołań nabywców: 1
Podsumowanie odwołań otrzymanych przez nabywcę
Liczba odwołujących się: 1
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 19 948 953,60 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 20 650 521,20 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Dyrekcja Generalna Lasów Państwowych
Numer rejestracyjny: 000115772
Adres pocztowy: ul. Grójecka 127
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-124
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@lasy.gov.pl
Telefon: 22 58 98 100
Faks: 22 58 98 171
Adres strony internetowej: https://www.lasy.gov.pl/pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/dglp_warszawa
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 048224587801
Faks: 048224587800
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0004
Oficjalna nazwa: NETIA S.A.

mailto:sekretariat@lasy.gov.pl
https://www.lasy.gov.pl/pl
https://platformazakupowa.pl/pn/dglp_warszawa
https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP


201871-2025 Page 7/7

8.1.

Wielkość podmiotu gospodarczego: Duże
Numer rejestracyjny: 5260205575
Adres pocztowy: ul. Poleczki 13
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-822
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Faktyczny właściciel: 
Oficjalna nazwa: Zygmunt Józef Solorz Netia S.A.
Przynależność państwowa właściciela: Polska
Podpodział krajowy (NUTS): LI000
Kraj: Liechtenstein
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0025

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 54544402-bd50-43ce-b5eb-bd5da65b3237  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 27/03/2025 08:12:56 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 201871-2025
Numer wydania Dz.U. S: 62/2025
Data publikacji: 28/03/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-03-27T23:05:20+0000




